TERMINAIS AÉREOS DE MARINGÁ SBMG S.A.

Página 1 de 1

TERMINAIS AÉREOS DE MARINGÁ SBMG S/A
CNPJ 03.869.208/0001-30

 Av. Dr. Vladimir Babkov n° 900, Parque Industrial Mário Bulhões Maringá – PR CEP: 87065-665
Email: contato@aeroportomaringa.com.br Fone: (44)3366-3838

TERMINAIS AÉREOS DE MARINGÁ – SBMG S/A

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
EDITAL Nº 006/2019 – RETIFICA ANEXO II DO EDITAL Nº 005/2019 - RESULTADO DEFINITIVO DOS

PEDIDOS DE ISENÇÃO

Retifica o ANEXO II do edital nº 005/2019 -
resultado definitivo dos pedidos de isenção da
taxa de inscrição do Concurso Público aberto pelo
Edital nº 001/2019.

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público, no uso de suas atribuições e tendo em vista
as Normas e Instruções emanadas da Terminais Aéreos de Maringá – SBMG S/A, TORNA PÚBLICO:

1. A retificação do Anexo II do Edital nº 005/2019 quanto ao resultado definitivo dos pedidos de isenção,
total ou parcial da taxa de inscrição do Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2019, conforme
ANEXO ÚNICO do presente edital.

1.1 A presente retificação se faz necessária tendo em vista equívoco formal na divulgação do
documento (RG) de todos os candidatos e tipo de isenção obtida por candidatos que se inscreveram
para mais do que um cargo.

2. Permanecem inalterados os demais itens divulgados por meio do Edital nº 005/2019.

Maringá, 13 de março de 2019.

FELIPE GABRIEL DA SILVA FERRO
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO